Et subscripserunt hanc constitutionem Episcopi, quorum nomina in Conciliis habentur.

CONCILIIUM ARELATENSE TERTIUM SUB LEONE I.

Concil. Arelatense 3.

Papa, celebratum est à 34. Episcopis, Era 461. Martino Augusto. Opilione & Vincomalo Consulibus. 8. Idus Julii. Quum in Basilica sanctæ Mariæ in Arelatensi civitate sacerdotes Domini convenissent, congruum eis & rationale visum est, ut primùm de observandis canonibus attentissima sollicitudine pertractantes, qualiter ab ipsis Ecclesiasticæ regulæ servarentur, salubri concilio definirent.

Primùm, ut Diaconus ante 25. annos & sacerdos ante 30. non ordinetur.

2. Ut bigami, vel pœnitentes, vel repudiarum mariti ad sacerdotium non provehantur.

3. Ut laicus ante annum conversionis non ordinetur.

4. Ut qui Clericum alienum defendere nititur, communione privetur.

Ut laici, qui excubias funeris observant, cum timore, & terrore, & reverentia hoc faciant. Nullus ibi diabolica carmina præsumat cantare, nec jocos, nec saltationes facere, quæ Pagani, docente diabolo, adinvenerunt. Quis enim nesciat diabolicum esse, & non solum à religione Christiana alienum, sed etiam humanæ naturæ esse contrarium, ibi lætari, cantare, inebriari, & cachinnis ora dissolvi, & omni pietate & affectu charitatis postposito, quasi de fraterna morte exultare, ubi luctus & planctus flebilibus vocibus debuerit resonare pro amissione chari fratris? Patres si quidem veteris & novi testamenti, mortes sanctorum virorum legimus multis in locis cum fletu deplorassee, in nullo autem loco de illis, qui à sæculo discesserant, exultasse. Nam & Jacob Patriarcham tota flevit Ægyptus 70. diebus. Et Joseph, & fratres ejus, cum patrem deferrent in terram Chanaan ad sepeliendum, celebrantes exequias, planctu magno atque vehementi impleverunt septem dies. Tantus autem fuit planctus, ut locus inde nomen acceperit. Et de beato

De his qui vomitates in excubiis exercent.

Genes. 50.

Ibidem.

Añor. 8.

planctum magnum super eum. Et ideò talis inepta lætitia, & pestifera cantica, ex autoritate interdicenda sunt. Si quis autem cantare desiderat, Kyrie eleison cantet, si autem aliter, omnino taceat. Si autem tacere non vult, in crastino à Presbytero taliter coerceatur, ut alii timeant.

Concil. Chalcedonense.

CHALCEDONENSE CONCILIUM UNUM EX QUATUOR celeberrimis, celebratum est præsentibus DCXXX. Patribus, temporibus Leonis I. Papæ, & Martiani Imperatoris, contra Eutychem Constantinopolitanum Abbatem, qui asserebat Christum post humanam assumptionem non ex duabus naturis existere, sed solam in eo divinam naturam permanere, & contra Dioscorum ejusdem defensorem. Qui condemnata præscripta hæresi statuerunt hos canones, quorum auctor maximè sanctus Anatholius Constantinopolitanus Episcopus fuit.